
Id: WDIWI-GMPGR-ODSIR-GIQSG-HCUBA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/228/10
RADY MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 12 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian w podziale Gminy Miejskiej Hajnówka na stałe obwody głosowania. 

Na podstawie art. 31 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (. Dz. U. z 2003 r Nr 159 , poz. 1547 , z 2004 r. Nr 25 , poz. 219 , Nr 102 , poz. 1055 , Nr 
167 , poz. 1760 , z 2005 r. Nr 175 , poz. 1457 , z 2006 r. Nr 17 , poz. 128 i Nr 34 , poz. 242, Nr 146 , poz. 1055, Nr 
159 , poz. 1127 , Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25 , poz. 162 , Nr 48 , poz. 327 , Nr 112 , poz. 766 , z 2008 r. Nr 
96 , poz. 607 , Nr 180 , poz. 1111 , z 2009 r. Nr 213 , poz. 1651 i 1652 , z 2010 r. Nr 57 , poz. 356) i w związku 
z art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2007 r. Nr 190 , poz. 1360 , z 2008 r. Nr 171 , poz. 1056 , z 2009 r. Nr 
119 , poz. 999) oraz wniosku Burmistrza Miasta Hajnówka uchwala się co następuje: 

§ 1. § 1. W podziale Gminy Miejskiej Hajnówka na obwody głosowania utworzone uchwałą Nr XXVIII/36/98 
Zarządu Miasta Hajnówka z dnia 1 września 1998 roku zmienioną uchwałą Nr XIX/125/2000 z dnia 23 sierpnia 
2000 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 23, poz. 318) uchwałą Nr XXXVIII/238/02 Rady Miasta Hajnówka z dnia 8 lipca 
2002 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 29, poz.724), uchwałą Nr XV/93/04 Rady Miasta Hajnówka z dnia 31 marca 2004 
r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 43, poz. 784), uchwałą Nr XXVII/164/05 Rady Miasta Hajnówka z dnia 22 czerwca 
2005 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 169, poz. 1934) , uchwałą Nr XXXVI/217/06 Rady Miasta Hajnówka z dnia 
3 sierpnia 2006 r.(Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 217 poz. 2118) uchwałą Nr IX/44/07 Rady Miasta Hajnówka z dnia 12 
września 2007 r. w sprawie zmian w podziale Gminy Miejskiej Hajnówka na stałe obwody głosowania .(Dz. Urz. 
Woj. Podl. Nr 208 , poz. 2120) wprowadza się w obwodzie głosowania numer 12 ulicę Konwaliową . 

§ 2. Podaje się w załączniku do uchwały wykaz obwodów głosowania uwzględniający wprowadzone w § 
1 zmiany. 

§ 3. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Hajnówka, stronie internetowej miasta Hajnówka, a także przekazana Wojewodzie Podlaskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Białymstoku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego . 

 

Przewodniczący Rady 

Leonard Kulwanowski

Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/228/10

Rady Miasta Hajnówka

z dnia 12 sierpnia 2010 r.

Zalacznik1.doc

załącznik do uchwały obwody 

Zalacznik1.doc

